Situazione Amministrativa - Esercizio 2018

Tuttele U.O.

I.S.S.

Istituto Superiore Sanita’

CONSISTENZA DI CASSA ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
IN C/RESIDUI

PAGAMENTI IN C/COMPETENZA
IN C/RESIDUI

CONSISTENZA DELLA CASSA ALLA FINE DELL'ESERCIZIO

RESIDUI ATTIVI DEGLI ESERCIZI PRECEDENTI
DELL'ESERCIZIO

RESIDUI PASSIVI DEGLI ESERCIZI PRECEDENTI

DELL'ESERCIZIO

Euro
Euro

Euro
Euro

Euro
Euro

Euro

Euro

295.948.950,17
15.732.204,67

285.647.273,62
17.056.648,45

34.001.650,49
9.586.308,81

7.867.385,18
19.269.831,90

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE ALLA FINE DELL'ESERCIZIO

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

45.611.177,59

311.681.154,84

302.703.922,07

54.588.410,36

43.587.959,30

27.137.217,08

71.039.152,58
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